
 

 

 

 Administration  
D. Patterson dpatterson@pcaedu.org  Principal 

J. Dawson jdawson@pcaedu.org  Asst. Principal-Academics 

N. Ferretti nferretti@pcaedu.org  Asst. Principal - Student services 

   

 Kindergarten  
A. Nader anader@pcaedu.org   
K. Hockey khockey@pcaedu.org   
C. Sutherland csutherland@pcaedu.org   
E. Knickerbocker eknickerbocker@pcaedu.org   
L. Pike lpike@pcaedu.org   
C. Babchick cbabchick@pcaedu.org   
E. Blanco eblanco@pcaedu.org   

   

 First Grade  
J. Palmer jpalmer@pcaedu.org   
T. Ferreira tferreira@pcaedu.org   
K. Ludlum kludlum@pcaedu.org   
M. Scott mscott@pcaedu.org   
T. Landino tlandino@pcaedu.org   
A. Saxon amcdonald@pcaedu.org   
A. Dannehl adannehl@pcaedu.org   

   

 Second Grade  
M. Grabiak mgrabiak@pcaedu.org   
C. Christman cchristman@pcaedu.org   
E. Gideon egideon@pcaedu.org   
C. Campbell ccampbell@pcaedu.org   
R. Palazzolo rpalazzolo@pcaedu.org   
D. Drake ddrake@pcaedu.org   
J. Shirley jshirley@pcaedu.org   

   

 Third Grade  
K. Arseneau karseneau@pcaedu.org   
J. Kleer Jkleer@pcaedu.org   
N. Sneed nsneed@pcaedu.org   
S. Roberson sroberson@pcaedu.org   
B. Prenkert bprenkert@pcaedu.org   
M. Trainer mtrainer@pcaedu.org   
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 Fourth Grade  
C. Morton cmorton@pcaedu.org   
K. Arseneau kristenarseneau@pcaedu.org   
J. Cobb jcobb@pcaedu.org   
M. Willett mwillett@pcaedu.org   

   

 Fifth Grade  
D. Mann dmann@pcaedu.org   
S. Daniels sdaniels@pcaedu.org   
F. Taba ftaba@pcaedu.org   
D. Brust dbrust@pcaedu.org   

   

 Sixth Grade  
L. Smith lindsaysmith@pcaedu.org   
M. McDonald mmcdonald@pcaedu.org   
M. McDaniel mmcdaniel@pcaedu.org   
A. Juliano ajuliano@pcaedu.org   

   

 Seventh Grade  
C. Hamel chamel@pcaedu.org   
K. Millea kmcdaniel@pcaedu.org   
M. Diaferio mdiaferio@pcaedu.org   

   

 Eight Grade  
C Santos csantos@pcaedu.org   
S. Hehn shehn@pcaedu.org   
T Camba tcamba@pcaedu.org   

   

 Special Areas  
J. Mulligan jmulligan@pcaedu.org   
C. Angelo cangelo@pcaedu.org   
B. Johnston bjohnston@pcaedu.org   
C. Hickson chickson@pcaedu.org   
E. Patel epatel@pcaedu.org   
M. Shinham mshinham@pcaedu.org   
H. Goodson hgoodson@pcaedu.org   
C. Blanco cblanco@pcaedu.org   
T. Anderson tanderson@pcaedu.org   
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 Student Support  
N. Baylis nbaylis@pcaedu.org   
D. Ferner dferner@pcaedu.org   
J. Alfasi jalfasi@pcaedu.org   
D. Alexander dalexander@pcaedu.org   

   

 Office   
B. Herz bherz@pcaedu.org   
P. Capasso pcapasso@pcaedu.org   
J. Tortorice jtortorice@pcaedu.org   
J. Laudano jlaudano@pcaedu.org   
C. Lynch clynch@pcaedu.org   

   

 Maintenance  
K. Hickson khickson@pcaedu.org   
A. Alomar aalomar@pcaedu.org   
M. Ferretti mferretti@pcaedu.org   
C. Hickson chickson@pcaedu.org   
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